

"Tsemppaus työhönvalmentajalta oli koko hakuprosessissa tärkeää: sain varmuutta ja halua mennä eteenpäin."

- 40-vuotias nainen
- Alanvaihto terveydellisistä syistä
- Kohti uutta alaa



Suunnitelma koulutukseen hakeutumisesta

- koulutusvaihtoehdot
- oppisopimus vaihtoehtona

Kiinnostavaa alaa vastaavaan palkkatukityöhön yhdistykseen 6kk (100 % tuki, 65 %:n työajalla)

Cv:n teko

Hakemus koulutukseen.
Tuki pääsykokeisiin valmistautumisessa.

Tuki työssä jaksamisessa

Rohkaisu uudelleen hakuun

TYÖNANTAJAYHDISTYS

Työkokemus kiinnostavalta alalta

Koulutuspaikka monimuoto-ryhmässä

KAJO-keskus

”Tsemppaus työhönvalmentajalta oli koko hakuprosessissa tärkeää: sain varmuutta ja halua mennä eteenpäin”

Minulla on ammatillinen perustutkinto alalle, jolla en terveyssyistä ole voinut työskennellä enää vuosiin. Olen ollut jo kauan kiinnostunut sosiaali- ja terveysalasta, mutta terveyden takia mietin sitäkin pitkään, että voisiko se olla oikea vaihtoehto minulle. Viime vuosina olen kuitenkin ollut työllistämispätkillä tällä alalla ja se tuntuu omalta. Pääsin palkkatuella alaa vastaavaan työhön yhdistykseen puoleksi vuodeksi. Yhdistyksessä olo oli välillä aika rankkaa ja töissä jaksamiseen liittyen keskustelin usein KAJO-keskuksen työhönvalmentajan kanssa. Töiden järjestelystä pidettiin myös yhteispalaveria ja tilanne siellä paranikin työjakson loppua kohden.

Työhönvalmennuksessa jo aika pian hahmottui suunnitelma hakeutua koulutukseen ja vaihtoehtoja kävimme tarkemmin läpi työhönvalmentajan kanssa. Lähihoitajan koulutus vaikutti sopivimmalta. Vaihtoehtona oli myös etsiä oppisopimuspaikkaa ja tätä varten sain ohjausta CV:n tekemiseen. Teimme yhdessä hakemukset lähihoitajakoulutuksiin ja harjoittelimme vähän pääsykokeita varten. Pääsykokeet menivät ihan hyvin, mutta pääsin vain varasijalle ja paikkaa ei koulutukseen auennut.

Tsemppaus työhönvalmentajalta oli koko hakuprosessissa tärkeää: sain varmuutta ja halua mennä eteenpäin. Syksyllä hain uudelleen monimuotokoulutukseen ja työhönvalmentajan kanssa mietittiin myös varasuunnitelmaa. Toisella yrittämällä koulutuspaikka kuitenkin aukesi ja saan todennäköisesti opiskella työttömyysetuudella tai Kelan kuntoutusrahalta.

